
  

Zarządzenie nr 1/2023 
Dyrektora Szkoły Podstawowej w Lechowie 

z dnia 16 stycznia 2023 r. 
w sprawie klasyfikacyjnego posiedzenia Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej w Lechowie  

za I semestr roku szkolnego 2022/2023 
 

na podstawie art. 69 ust.5 i ust. 6 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.-Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz.1082) 

Zarządzam, co następuje: 
§ 1 

1. Posiedzenie klasyfikacyjne za I semestr roku szkolnego 2022/2023 odbędzie się  
w dniu 25.01.2023 r. o godz. 1600 

 
§ 2 

1. Porządek posiedzenia: 
1) Rozpoczęcie posiedzenia. Stwierdzenie prawomocności uchwał. 
2) Sprawozdanie nauczyciela Punktu Przedszkolnego z funkcjonowania dzieci 3, 4 i 5 

letnich. 
3) Sprawozdanie nauczyciela Oddziału Przedszkolnego z pracy dydaktyczno-

wychowawczej dzieci realizujących roczne obowiązkowe przygotowanie przedszkolne 
oraz funkcjonowania dzieci 5-letnich. 

4) Przedstawienie przez wychowawców oddziałów wyników klasyfikacji za I semestr roku 
szkolnego 2022/2023.  

5) Podjęcie uchwał klasyfikacyjnych. 
6) Sprawy różne. 

 
§ 3 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Dyrektor Szkoły Podstawowej w Lechowie 
-Karol Kozłowski- 

 


